
z 
DECRETO N° 3 1 O 6 /mi.- 
ARICA, 

1 8 MAY 2011 

✓ DEBE DECIR. 

1. 4.- Fecha 

V.- RECURSOS 
INVOLUCRADOS 

tsf ayo del 2 11 

PI)ortal Chile ompra 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N22933, de fecha 11 de Mayo de 2011, que aprueba el 

programa denominado "Cultura en Tu Barrio". 
b) Memorándum N2135, de fecha 21 de Mayo de 2011, del Departamento de 

Arte y Cultura, que solicita Modificar el Decreto Alcaldicio N22933/2011. 
c) Las facultades que me confieren la Ley Ng. 18.695 "Orgánica Constitucional 

de Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio W2933, de fecha 12 de 
Mayo de 2011, que aprueba el programa °CULTURA EN TU BARRIO", en lo 
siguiente: 

• DONDE DICE: 

1. 4.- Fecha M y y nio del 2011 

    

V.- RECURSOS 
INVOLUCRADOS  

  

Giro lobal 

    

Tendrán resente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, irección de Control, Asesoría Jurídica, SECPLAN, 
Relacio -s Públicas y la Secre aría Municipal. 

ANÓTES COMUNÍQUESE Y ARCHIVER. 

LLO 
10 

C/CCG/rp 

RY' 

lk 
NKA MARTÍNEZ 

LDE D ARICA 
GALLEGUILLOS 
SUNICIPAL 


	Page 1

